INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

EDITAL N.º 56/2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE  MATO  GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pelo  Decreto  Presidencial  de

08.04.2013, publicado no D.O.U. de 09.04.2013, no uso de suas atribuições e considerando o

artigo 2º da Lei nº 8.745/93 e o Edital IFMT nº 51/2015, que dispõe sobre a contratação por tempo

determinado de Professor Substituto;

RESOLVE  :

              I – Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto, de que trata o Edital IFMT n.º 51/2015, conforme abaixo:

CAMPUS CUIABÁ – OCTAYDE JORGE DA SILVA

Área: LÍNGUA PORTUGUESA
Classificação Candidatos Situação

1° Larissa Ruth Siniak dos Santos Aprovado
2º Vinicius Sousa Silva Classificado

CAMPUS JUÍNA

Área: AGRONOMIA
Classificação Candidatos Situação

1° Mariana Batistti Aprovado

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA
Classificação Candidatos Situação

1° Valdenir Schoenberger Aprovado

Área: MATEMÁTICA
Não houve candidatos aprovados

CAMPUS SÃO VICENTE

Área: HISTÓRIA
Classificação Candidatos Situação

1° Francieli Aparecida Marinato Aprovado
2º Luciene Aparecida Castravechi Classificado
3º Maria Henriqueta dos Santos Gomes Classificado
4º Alexandre Vinícius Gonçalves Nascimento Classificado
5º Elói Felipe de Oliveira Thomas Classificado

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 08 de junho de 2015.

JOSÉ BISPO BARBOSA
Reitor do IFMT

Decreto Presidencial de 08.04.2013
Publicado no D.O.U. de 09.04.2013

	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	MATO GROSSO
	EDITAL N.º 56/2015
	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 08.04.2013, publicado no D.O.U. de 09.04.2013, no uso de suas atribuições e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93 e o Edital IFMT nº 51/2015, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;